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Señores,
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
E.S.D.

Cordial saludo,

Por medio del presente correo radico liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia.

Atentamente,

--
Paula Daniela Rey Rodriguez
Abogada auxilliar 
Asistencia Jurídica Castañeda González SAS Zomac
CC 1116807378 de Arauca
TP No. 347412 del C.S. de la J.
Cel. 3152633407



DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

Arauca, enero de 2024 

Doctor, 
JAIME POVEDA ORTIGOZA 
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA 
E. S. D. 

RADICADO: 2019-00014 
REF:  EJECUTIVO PARA LA FECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ 
DEMANDADO:  HILDA LOPEZ SIMANCA 
ASUNTO: 2 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO, identificada con cédula de ciudadanía No. 
51847706 de Bogotá, y Tarjeta Profesional No. 82283 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTÁ, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., presento liquidación del crédito. 

1. Pagaré No. 359622151

1.3. Intereses moratorios sobre el capital contenido en el pagaré No. 
359622151 desde el 06/02/2019 hasta 12/02/2024 

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

50.000.000 06-feb-19 28-feb-19 23 19,70% 29,55% 2,46% $943.958,33 

50.000.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,42% $1.250.979,17 

50.000.000 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,42% $1.207.500,00 

50.000.000 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,42% $1.249.041,67 

50.000.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,41% $1.206.250,00 

50.000.000 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,41% $1.245.166,67 

50.000.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,42% $1.247.750,00 

50.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,31% 28,97% 2,41% $1.206.875,00 

50.000.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,39% $1.233.541,67 

50.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,38% $1.189.375,00 

50.000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18,95% 28,43% 2,37% $1.223.854,17 

50.000.000 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,35% $1.212.229,17 

50.000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,38% $1.151.541,67 

50.000.000 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,37% $1.223.854,17 

50.000.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,34% $1.168.125,00 

50.000.000 01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,27% $1.174.770,83 

50.000.000 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,27% $1.132.500,00 

50.000.000 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,27% $1.170.250,00 

50.000.000 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,29% $1.181.229,17 

50.000.000 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,29% $1.146.875,00 

50.000.000 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,26% $1.168.312,50 

50.000.000 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,23% $1.115.000,00 

50.000.000 01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,18% $1.127.625,00 

50.000.000 01-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,17% $1.118.583,33 

50.000.000 01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,19% $1.023.166,67 

50.000.000 01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,18% $1.124.395,83 

50.000.000 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,16% $1.081.875,00 

50.000.000 01-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,15% $1.112.125,00 

50.000.000 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,15% $1.075.625,00 
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50.000.000 01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 2,15% $1.109.541,67  

50.000.000 01-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,16% $1.113.416,67  

50.000.000 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,15% $1.074.375,00  

50.000.000 01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 2,14% $1.103.083,33  

50.000.000 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,16% $1.079.375,00  

50.000.000 01-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,18% $1.127.625,00  

50.000.000 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,21% $1.140.541,67  

50.000.000 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,29% $1.067.500,00  

50.000.000 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,31% $1.154.375,00  

50.000.000 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,38% $1.190.625,00  

50.000.000 01-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,46% $1.272.937,50  

50.000.000 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,55% $1.275.000,00  

50.000.000 01-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,66% $1.374.333,33  

50.000.000 01-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,78% $1.434.395,83  

50.000.000 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,94% $1.468.750,00  

50.000.000 01-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 3,08% $1.589.395,83  

50.000.000 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 3,22% $1.611.250,00  

50.000.000 01-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,46% $1.785.083,33  

50.000.000 01-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,61% $1.862.583,33  

50.000.000 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,77% $1.760.500,00  

50.000.000 01-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,86% $1.991.750,00  

50.000.000 01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,92% $1.961.875,00  

50.000.000 01-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,78% $1.954.937,50  

50.000.000 01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,72% $1.860.000,00  

50.000.000 01-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,67% $1.896.166,67  

50.000.000 01-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,59% $1.856.770,83  

50.000.000 01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,50% $1.751.875,00  

50.000.000 01-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 3,32% $1.713.395,83  

50.000.000 01-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 3,19% $1.595.000,00  

50.000.000 01-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 3,13% $1.617.166,67  

50.000.000 01-ene-24 31-ene-24 31 23,32% 34,98% 2,92% $1.506.083,33  

50.000.000 01-feb-24 12-feb-24 12 23,31% 34,97% 2,91% $582.750,00  

TOTAL INTERES MORATORIO $80.594.833,33 
 

 
2. Pagaré No. 453915470 

 
2.3. Intereses moratorios sobre el capital contenido en el pagaré No. 

453915470 desde el 06/02/2019 hasta 12/02/2024 
 

INTERESES MORATORIOS 
 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL  

100.000.000 06-feb-19 28-feb-19 23 19,70% 29,55% 2,46% $1.887.916,67  

100.000.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,42% $2.501.958,33  

100.000.000 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,42% $2.415.000,00  

100.000.000 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,42% $2.498.083,33  

100.000.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,41% $2.412.500,00  

100.000.000 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,41% $2.490.333,33  

100.000.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,42% $2.495.500,00  

100.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,31% 28,97% 2,41% $2.413.750,00  

100.000.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,39% $2.467.083,33  

100.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,38% $2.378.750,00  

100.000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18,95% 28,43% 2,37% $2.447.708,33  

100.000.000 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,35% $2.424.458,33  

100.000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,38% $2.303.083,33  
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100.000.000 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,37% $2.447.708,33  

100.000.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,34% $2.336.250,00  

100.000.000 01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,27% $2.349.541,67  

100.000.000 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,27% $2.265.000,00  

100.000.000 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,27% $2.340.500,00  

100.000.000 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,29% $2.362.458,33  

100.000.000 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,29% $2.293.750,00  

100.000.000 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,26% $2.336.625,00  

100.000.000 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,23% $2.230.000,00  

100.000.000 01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,18% $2.255.250,00  

100.000.000 01-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,17% $2.237.166,67  

100.000.000 01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,19% $2.046.333,33  

100.000.000 01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,18% $2.248.791,67  

100.000.000 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,16% $2.163.750,00  

100.000.000 01-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,15% $2.224.250,00  

100.000.000 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,15% $2.151.250,00  

100.000.000 01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 2,15% $2.219.083,33  

100.000.000 01-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,16% $2.226.833,33  

100.000.000 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,15% $2.148.750,00  

100.000.000 01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 2,14% $2.206.166,67  

100.000.000 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,16% $2.158.750,00  

100.000.000 01-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,18% $2.255.250,00  

100.000.000 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,21% $2.281.083,33  

100.000.000 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,29% $2.135.000,00  

100.000.000 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,31% $2.308.750,00  

100.000.000 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,38% $2.381.250,00  

100.000.000 01-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,46% $2.545.875,00  

100.000.000 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,55% $2.550.000,00  

100.000.000 01-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,66% $2.748.666,67  

100.000.000 01-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,78% $2.868.791,67  

100.000.000 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,94% $2.937.500,00  

100.000.000 01-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 3,08% $3.178.791,67  

100.000.000 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 3,22% $3.222.500,00  

100.000.000 01-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,46% $3.570.166,67  

100.000.000 01-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,61% $3.725.166,67  

100.000.000 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,77% $3.521.000,00  

100.000.000 01-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,86% $3.983.500,00  

100.000.000 01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,92% $3.923.750,00  

100.000.000 01-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,78% $3.909.875,00  

100.000.000 01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,72% $3.720.000,00  

100.000.000 01-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,67% $3.792.333,33  

100.000.000 01-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,59% $3.713.541,67  

100.000.000 01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,50% $3.503.750,00  

100.000.000 01-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 3,32% $3.426.791,67  

100.000.000 01-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 3,19% $3.190.000,00  

100.000.000 01-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 3,13% $3.234.333,33  

100.000.000 01-ene-24 31-ene-24 31 23,32% 34,98% 2,92% $3.012.166,67  

100.000.000 01-feb-24 12-feb-24 12 23,31% 34,97% 2,91% $1.165.500,00  

TOTAL INTERES MORATORIO $161.189.666,67 
 

 
2. Pagaré No. 454990234 

 
3.2. Intereses moratorios sobre el capital contenido en el pagaré No. 

454990234 desde el 06/02/2019 hasta 12/02/2024 
 

INTERESES MORATORIOS 
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CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL  

107.374.000 06-feb-19 28-feb-19 23 19,70% 29,55% 2,46% $2.027.131,64  

107.374.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,42% $2.686.452,74  

107.374.000 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,42% $2.593.082,10  

107.374.000 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,42% $2.682.292,00  

107.374.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,41% $2.590.397,75  

107.374.000 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,41% $2.673.970,51  

107.374.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,42% $2.679.518,17  

107.374.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,31% 28,97% 2,41% $2.591.739,93  

107.374.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,39% $2.649.006,06  

107.374.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,38% $2.554.159,03  

107.374.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18,95% 28,43% 2,37% $2.628.202,35  

107.374.000 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,35% $2.603.237,89  

107.374.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,38% $2.472.912,70  

107.374.000 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,37% $2.628.202,35  

107.374.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,34% $2.508.525,08  

107.374.000 01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,27% $2.522.796,87  

107.374.000 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,27% $2.432.021,10  

107.374.000 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,27% $2.513.088,47  

107.374.000 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,29% $2.536.666,01  

107.374.000 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,29% $2.462.891,13  

107.374.000 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,26% $2.508.927,73  

107.374.000 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,23% $2.394.440,20  

107.374.000 01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,18% $2.421.552,14  

107.374.000 01-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,17% $2.402.135,34  

107.374.000 01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,19% $2.197.229,95  

107.374.000 01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,18% $2.414.617,56  

107.374.000 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,16% $2.323.304,93  

107.374.000 01-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,15% $2.388.266,20  

107.374.000 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,15% $2.309.883,18  

107.374.000 01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 2,15% $2.382.718,54  

107.374.000 01-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,16% $2.391.040,02  

107.374.000 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,15% $2.307.198,83  

107.374.000 01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 2,14% $2.368.849,40  

107.374.000 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,16% $2.317.936,23  

107.374.000 01-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,18% $2.421.552,14  

107.374.000 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,21% $2.449.290,42  

107.374.000 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,29% $2.292.434,90  

107.374.000 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,31% $2.478.997,23  

107.374.000 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,38% $2.556.843,38  

107.374.000 01-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,46% $2.733.607,82  

107.374.000 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,55% $2.738.037,00  

107.374.000 01-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,66% $2.951.353,35  

107.374.000 01-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,78% $3.080.336,36  

107.374.000 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,94% $3.154.111,25  

107.374.000 01-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 3,08% $3.413.195,76  

107.374.000 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 3,22% $3.460.127,15  

107.374.000 01-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,46% $3.833.430,76  

107.374.000 01-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,61% $3.999.860,46  

107.374.000 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,77% $3.780.638,54  

107.374.000 01-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,86% $4.277.243,29  

107.374.000 01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,92% $4.213.087,33  

107.374.000 01-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,78% $4.198.189,18  

107.374.000 01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,72% $3.994.312,80  

107.374.000 01-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,67% $4.071.979,99  

107.374.000 01-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,59% $3.987.378,23  
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DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

107.374.000 01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,50% $3.762.116,53  

107.374.000 01-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 3,32% $3.679.483,28  

107.374.000 01-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 3,19% $3.425.230,60  

107.374.000 01-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 3,13% $3.472.833,07  

107.374.000 01-ene-24 31-ene-24 31 23,32% 34,98% 2,92% $3.234.283,84  

107.374.000 01-feb-24 12-feb-24 12 23,31% 34,97% 2,91% $1.251.443,97  

TOTAL INTERES MORATORIO $173.075.792,69 
 

 
1. Pagaré No. 359622151 

 
1.1. Capital……………………………………………………………..…………… $ 50.000.000,00 
 
1.2. Intereses moratorios……………………………………………………… $ 4.629.718,75 

 
1.3. Intereses moratorios……………………………………………………… $ 80.594.833,33 

Desde 06/02/2019 hasta 12/02/2024 
 

1.4. Intereses corrientes….….....……………………………………………. $ 13.016.180,67 
 

2. Pagaré No. 453915470 
 

2.1. Capital……………………………………………………………..…………… $ 100.000.000,00 
 
2.2. Intereses moratorios……………………………………………………… $ 4.988.166,67 

Desde 07/12/2018 hasta 06/02/2019 
 

2.3. Intereses moratorios……………………………………………………… $ 161.189.666,67 
Desde 06/02/2019 hasta 12/02/2024 
 

2.4. Intereses corrientes….….....……………………………………………. $ 6.620.824,99 
 

3. Pagaré No. 454990234 
 

3.1. Capital……………………………………………………………..…………… $ 107.374.000,00 
 
3.2. Intereses moratorios……………………………………………………… $ 173.075.792,69 

Desde 06/02/2019 hasta 12/02/2024 
 
Total liquidación………………………………………………...…….. $ 701.489.183,77 
 
Atentamente,  
 
 
 
DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 
C.C. 51847706 expedida en Bogotá 
T.P. No. 82283 del C.S.J.  
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